CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

N2  Apresentado

r
22/02

Horário em

r

Requerimento

/2017

[

r

Seção Expediente Funcionário(a) Responsável

1

— Indeferido em em Deferido em

[

Atendido 	Oficio N2  -

r

Rejeitado em Aprovado r
p3 /2016 082/201.7/0MP'

TEOR 	DO 	REQUERIMENTO ApRoweue*.ef.a.à..1. ....
POR:..... 	............... .....

Senhor Presidente,

Os infra-assinados Vereadores, com assentos neste
Legislativo, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas pelo Regimento Interno,
requerem à Mesa o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Walter
Volpato, solicitando do mesmo que envide esforços no sentido de viabilizar a construção de
05(cinco) Campos de Futebol "novos" em Sarandi, com alambrados e vestiário, com
acompanhamento das Associações de Bairros, e ainda providencie a realização de serviços de
reforma dos Ginásios de Esportes.

Sala das Sessões da Câmara
de Fevereiro do ano 2017.

Autoria dos Vereadores: Carlos Roberto Falaschi "Led

José Aparecido da Silva "Nilo"

Aparecido Antonio "Cido Polícia'

Eunildo Zanchim "Nildão"

Dionizio Aparecido Viaro,

	00000001